
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
12 6 10 5 11 4

227 1
19:21 14:13

╳

14
4
18

6
19

8
21

9
22

12 Auszeit

14:11
19:20

Ende 
18:27 B  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
13 6 3 10 12 7

25

1
16

2
18

4
21

5
22

6
25

7 Auszeit

1:4
6:11

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:30 B  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 3 10 12

1915 4
16:21 19:24

╳

15
2
16

3
19

5 11 13 Auszeit

0:3
16:18

Ende 
18:53 A  Neuwied S
I II III IV V VI Punkte
6 10 5 1 4 12

257
22:19
23:19

5
15

6
22

7
25

8 11 12 Auszeit

8:10
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:56 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 10 4 12

25

╳

15
1
17

2
18

5
24

6
25

7 Auszeit

7:10

Ende 
19:18 B  Stuttgart II S
I II III IV V VI Punkte

13 6 3 10 15 7

174 12
15:21 10:13

15:24
1
11

3
13

6
15

7
17

8 10 Auszeit

10:10
10:14

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
19:21 B  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte

13 6 3 10 12 7

2514
21:19
21:20

╳

15
23

4
16
25

7
17

8
19

9
20

10
21

Auszeit

8:6
10:11

Ende 
19:48 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 10 4 12

22

0
12
22

1
14

3
15

6
17

8
19

11
20

Auszeit

1:7
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

Start 
19:51 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 10 4 12

8

1 3 8 Auszeit

Ende 
20:01 B  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte

13 6 3 10 12 7

515 14
2:8 5:10
5:10 5:11

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

1:3
2:6

Wechsel 
8:2 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 10 4 12

15

1 3 8 9 10 15 Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  Allianz MTV Stuttgart II vs. VC Neuwied 77 A
Spiel 6039 16.12.2017 18:00 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal 
70195 Stuttgart 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stuttgart II
1 Fischer, Magdalena XE
2 Fischer, Johanna X
3 Böhler, Jennifer X
4 Günther, Lena X
6 Deckers, Martha X
7 Schammer, Britta X
9 Schmitt, Nele E

10 Große Scharmann, Le… X
12 Wenzel, Julia X
13 Wlk, Moggi X
14 Lenk, Saskia X
15 Lawson Body, Samira X
16 Grathwohl, Jana E
17 Krenn, Helena
B  Libero
1 Fischer, Magdalena XE
2 Fischer, Johanna X
B  Offizielle
T Koch, Johannes

TA Stauß, Katharina
SC D'Apote, Giuseppe
PT Spätling, Marie

C

A  Neuwied
1 Schäbitz, Lea X
2 Mahrokh, Sara X
3 Hellmann, Jule
4 Henning, Maike X
5 Overländer, Lena X
6 Schäbitz, Jana X
7 Hoffmann, Sabine X
8 Voigt, Anika

10 Werscheck, Charlotta X
11 Legcevic, Antonija X
12 Kamarah, Sarah X
A  Libero
2 Mahrokh, Sara X
A  Offizielle
T Werscheck, Bernd

TA Monschauer, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 1 19:21

3:2

Ergebnisse
B  Stuttgart II Neuwied A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 22 0 2 2
2 2 0 19 2 24 25 1 2 2
2 3 0 17 3 22 25 1 0 1
2 2 1 25 4 26 22 0 0 2
2 4 0 5 5 11 15 1 0 0

10 11 2 91 110 109 3 4 7
Start: 18:00 Ende: 20:01 Dauer: 2:01
Sieger: VC Neuwied 77

Schiedsrichter Linienrichter
1 Schöner, Michael DE 1
2 Kraft, Heike DE 2

Schreiber 3
Schr. Wegenast, Kim 4

Assist. Holub, Michael

Dokument erstellt: 16.12.2017 20:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


