

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) Allianz MTV Stuttgart II vs. VC Neuwied 77 (A)

Spiel 6039

16.12.2017 18:00 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal 70195 Stuttgart



			S	St 18	art :00		A Ne	uwied	ı	R	En 18		(B) Stu	ttgart	II	S
		Aufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	S	tartaufstellung	A	12	6	10	5	11	4		13	6	3	10	12	7	
lu		Spielernr.	ı			7		1		22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C	Ζ			19:21		14:13									
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	X,			8	9 22)	12	Auszeit	1		4	5	6 (25)	7	Auszeit
A	ufschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	18	19	21	(2)		14:11 19:20	16	18	21	22	25)		1:4 6:11

S		art :30	(3) Stu	ttgart	II	R	En 18:			A Ne	uwied		S
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Ξ	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	13	6	3	10	12		6	10	5	1	4	12	
T			15			4	19						7	25
Z			16:21			19:24							22:19	
													23:19	
2	X_	2 16	3 19	5	11	13			6		8	11	12	Auszeit
_	15	10	19				0:3 16:18	15	22	25)				8:10 22:19

				S		art :56		A Ne	uwied	ı	R		de :18	(B) Stu	ttgart	II	S
	,	Aufsc	chlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	S	tarta	ufstellung	<u> </u>	6	1	5	10	4	12		13	6	3	10	15	7	
lung		;	Spielernr.	T							25		4			12		17
ufstellı	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z									15:21			10:13		
Αſ	·		pieisianu													15:24		
		1. 2.	5.	3	X 15	1	2	5 24	6 25	7	Auszeit	1		6		8	10	Auszeit
Au	Aufschlagrunden		6. 7. 8.	3	13	17	18	∠4	49)		7:10	11	13	15	17)			10:10 10:14

S	St 19	art :21	(B) Stu	ttgart	II	R	En 19:	de :48		A Ne	uwied		S
	_	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	6	3	10	12	7		6	1	5	10	4	12	
T						(14)	25							22
Z						21:19								
						21:20								
1	Χ_	4	7			10		0	1	3	6	8	11	Auszeit
	15 23	16 25	17	19	20	21	8:6 10:11	12 ②	14	15	17	19	20	1:7 20:23

					S		Sta 19:5			(A) Ne	uwied		s		nde :01	(B) Stu	ttgart	II	R		hsel :2		(A) Ne	uwie	d	S		Stuttgart II
		Aufs	chlag	folge	_	ı		Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte		Fischer, Mago
	9	tart	aufste	lluna	A	6	_	1	5	10	4	12		13	6	3	10	12	7		6	1	5	10	4	12		2	Fischer, Joha
5				_	Т	Ŭ	+	-	<u> </u>	10	•		Q		1	 		$\overline{}$	(11)		_	_	Ŭ	1	· ·		15	3	Böhler, Jenni
			Spiel	ernr.	Ŀ		_						0					(15)	(14)	5							10	4	Günther, Len
ıfste	Auswechsel- spieler		.		Ζ													2:8	5:10									6	© Deckers, M
Ą	•		Spiels	tana														5:10	5:11										Schammer, B
		1.	. 5		_	1	3	3	8				Auszeit	X	1	2	3	4	5)	Auszeit	1	3	8	9	10	15)	Auszeit	9	Schmitt, Nele
١,	fschlagrunden	2.	. 6		5									`						1.0						_		10	Große Schar
^'	iisciiiagi unuen	4.	. 7																	1:3 2:6								12	Wenzel, Julia
		4.	. 0																	2.0								13	Wlk, Moggi

	S	tartaufstellung	-	6	1	5	10	4	12	_	13	6	3	10	12	7	_	6	1	5	10	4	12	4 -
		Spielernr.	ı							8					(15)	14)	5							15
1	Auswechsel- spieler	0:1:	Ζ												2:8	5:10								
-		Spielstand													5:10	5:11								
	•	1. 5.	_	1	3	8				Auszeit	Χ	1	2	3	4	5	Auszeit	1	3	8	9	10	15)	Auszeit
	ufschlagrunden	2. 6. 3. 7.	J														1:3							
		4. 8.															2:6							
L										l		l	<u> </u>											

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
Т				Α	1	19:21

	3emer		
- 1	semer	KUINC	ıen
-			,

						ภาเรรย						
۱		B	C+				uwie	-d ($\overline{\mathbf{A}}$		15	Lawson Body, Samira
	L.	◴	Sι	uttga			uwie		\sim	_	16	Grathwohl, Jana
	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	17	Krenn, Helena
	2	0	1	25	1	27	22	0	2	2	В	Libero
l	2	2	0	19	2	24	25	1	2	2	9	1111
	2	3	0	17	3	22	25	1	0	1	1	Fischer, Magdalena
	2	2	1	25	4	26	22	0	0	2	2	Fischer, Johanna
	2	4	0	5	5	11	15	1	0	0	B	Offizielle
l	10	11	2	91		110	109	3	4	7	9	
	St	art:	18	3:00	Ende:	20:01	Dau	ier:	2:0	01	Т	Koch, Johannes
	Si	ege	r:	VC I	Neuwie	d 77			,	3:2	TΑ	Stauß, Katharina
											SC	D'Apote, Giuseppe
i											PT	Spätling, Marie

L	9	Juliyari ii		S	Neuwieu	
	1	Fischer, Magdalena	ΧE	1	© Schäbitz, Lea	X
1	2	Fischer, Johanna	Χ	2	Mahrokh, Sara	Х
	3	Böhler, Jennifer	Х	3	Hellmann, Jule	
	4	Günther, Lena	Х	4	Henning, Maike	Х
	6	© Deckers, Martha	Х	5	Overländer, Lena	Х
	7	Schammer, Britta	Х	6	Schäbitz, Jana	Х
	9	Schmitt, Nele	Е	7	Hoffmann, Sabine	Х
1	10	Große Scharmann, Le	Х	8	Voigt, Anika	
	12	Wenzel, Julia	Х	10	Werscheck, Charlotta	Х
	13	Wlk, Moggi	Х	11	Legcevic, Antonija	Х
1	14	Lenk, Saskia	Х	12	Kamarah, Sarah	Х
١	15	Lawson Body, Samira	Х	(A)	Libero	
-	16	Grathwohl, Jana	Е	2	Mahrokh, Sara	X
1	17	Krenn, Helena		A	Offizielle	
1	(B)) Libero		Ť	Werscheck, Bernd	
	1	Fischer, Magdalena	ΧE	TA	Monschauer, Ralf	
4	2	Fischer, Johanna	Χ		morrouridadi, ridii	
ł	(B)	Offizielle				
١	T	Koch, Johannes				

(A) Neuwied

	Schiedsrichter			Linienrichter
1	Schöner, Michael	DE	1	
2	Kraft, Heike	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Wegenast, Kim		4	
Assist.	Holub, Michael			_

Dokument erstellt: 16.12.2017 20:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de